(1. 	.'H:\ICl  FIA L DE lTAPEV
/PTOVADO

CAMARAMUNICIPAI. DE FFAPVI

OTOCOLO

25 JÁN 2021

__às
crolíne ------

 n° 14612021

Súmula: Requeiro Requeiro do Poder Exe7
-Serviços

 municipal, junto a

Secretaria de lnfraestrutura 	Urbanos,

informações sobre a pavimentaço na Rua Luís Vieira na

altura do n° 555 em Ambuit.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto a Secretaria de

Infraestrutura e Serviços Urbanos, informações sobre a pavimentação na Rua Luís
Vieira na altura do n° 555, Ambuíta.

Justificativa

Senhor Presidente,

Nobres Pares,

Trata-se da pavimentação de um trecho de aproximadamente 100 metros da rua, o

qual passa por um importante poio industrial, este trecho em questão localiza-se em
frete a portaria da empresa Risatec, o local já é alvo de reivindicação e reclamações a

muitos anos dos que ali transitam.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus mais elevados
votos de estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 25 de janeiro de 2021.

Akdenis Moh 	o ani

REQUERIMENTO

P. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 	 +55 11 4141-4472 	• 	 wwwcamaraitapevLsp.govbr